Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

 08.02.2021г.                                      г. Черногорск                          №31.1

О внесении изменений в расписание учебных занятий на второе полугодие на

второе полугодие 2020-2021 учебного года

               В связи с производственной необходимостью: уходом на больничный

лист по беременности и родам учителя начальных классов Портнягиной А.В,

уходом в очередной отпуск учителя истории Сычевой А.А. и передачей учебных

часов другим учителям начальных классов и русского языка,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в расписание учебных занятий 1-4 и 5-11 классов с

08.02.2021 года (на второе полугодие 2020-2021 учебного года).

2. Утвердить расписание учебных занятий МБОУ «Гимназия» на второе

полугодие 2020-2021 учебного года с 08.02.2021г. (приложение 1, 2).

3. Учителям-предметникам внести изменения в календарно-тематические

планы учебных предметов, согласно утвержденному расписанию учебных

занятий.
4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и

их родителей (законных представителей) об изменении расписания
учебных занятий на второе полугодие 2020-2021 год с 08.02.2021г.

5. Федоренко Л.Ю., учителю математики и информатики, опубликовать
расписание учебных занятий на второе полугодие 2020-2021 учебный год
на сайте МБОУ «Гимназия»: https://www.gymnasiumstar.ru/ в срок до
08.02.2021г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                       С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлен:

https://www.gymnasiumstar.ru/

		2021-02-16T09:08:13+0700
	Шевченко Светлана Николаевна